percipienda postquam ipse Castos hospitalis prtedicti extiterat,

et quoad hospitandos leprosos extraneos etc. dicit quod nee ipse
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nee prsedecessores sui ad tale onus facere tenerentur nee onus

illud fecerunt. Et quoad dictam domum pro mora leprosorum,

dieit quod qusedam domus est ibidem stans pro mora leprosorum

ibidem veniencium et commoraneium etc. Et hoc paratus est

verificare, etc. Unde non intendit quod dominus Eex velit

ipsum de possessione sua inquietare, seu ipsum a custodia sua

prsedicta amovere, etc.

John le Et Johannes le Smale dicit quod breve domini Regis eidem

fhllffhr'^^ Johanni de Bridelyngton' ad interessendum coram eisdem
kings brief visitatoribus praedictis die et loco venit. Et quod omnes articuli

John de in iuquisicione prsedicta comperti pro domino Eege sunt veri,

ton^and"
sicut in iuquisicioue praedicta reperitur, etc. Et hoc petit, quod

that the inquiratuT per patriam. Et praedictus Johannes de Bridelington'

alleged' similiter, etc. Ideo preceptum est Vicecomiti quod venire fiiciat

against coram dcmiuo Resre a die Sancti Hillarii in xv dies ubicum-
him were

.
°

.

true. que etc. xxiiij etc. per quos etc. Et qui nee etc. Ad recogn.,

etc. Quia tam, etc. Et super hoc idem Johannes le Smale

posuit loco suo Ricardum de Kesburgh in placito prfedicto.

Postea, continuato hinc inde processu inter partes preedictas per

juratas inter eas positas in respectum usque a die Sancti

Michaelis in xv dies anno regni Regis nunc Angliae ^dcesimo

ubicunque, etc. Ad quem diem venerunt coram domino

John de Rege tam praedictus Johannes de Bridelyngton per praedictum

ton'and°^"
attomatum quam praedictus Johannes le Smale per attornatum

John le suum praedictum ; et idem Johannes de Bridelyngton' profert

pear hy
^' ^^^ Hteras domiui Regis patentes in haec verba.

their attor- Edwardus, Dei gracia Rex Ansrliae et Franciae et dominus
nevs. ' o o
John do Hiberniae, omnibus ad quos praesentes litera3 pervenermt,

ton pro?" salutem. Sciatis quod cum nuper, suggesto nobis per Johannem
duces the le Smale, clericum, quod Johannes de Bridelyngton, clericus,

letter of Magister hospitalis Beatae ISIariae Magdalenae de Ripon', diem

im s'ta-
clausit extremum, et quod collacio ejusdem hospitalis, ad quos

ting that pertinebat hospitale praedictum, praefato Johanni le Smale ad

Smale had procuracionem suam contulerimus, per quod idem Johannes le

huiTir'^''
Smale praefatum Johannem de Bridlyngton' super possessione

dtad, sua hospitalis praedicti, quod a longo tempore pacifice tenuit,

injuste et voluntarie molestavit. Nos, pro eo quod sumus

•whereas he certitudinaliter informati quod praedictus Johannes de Bride-

ing'good^" lyngton' corporali gaudet sospitate, et quod jus conferendi

health
: hospitale pnedictum, prout nobis datum fuit intelligi, non habe-

theritore mus, collaciouem nostram pra,'dictam praefato Johanni le Smale
revokes his jg dicto hospitali sic factam tenore prsesencium revocamus ex
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causa supradicta, et statnm qiiem idem Johannes de Bride- letter to

lyngton' haliet in hospitali pra^dieto ex coUaeione Willelmi smale"

nuper Arehiepiscopi Ebor., quantum in nobis est, pro nobis et

ha^redibus nostril* jam accipimus, ratificamus, et approbamus.

In cujus rei testimonium has literas nostras fieri fecimus

patentes. Teste me ipso apud Porcestre, quinto die Junii, anno

regni nostri Angliae vicesimo, regni vero nostri Francioe sep-

timo.

Profert eciam hie breve domini Regis clausum quod hoc

testatur in haec verba.

Edwardus, Dei gracia Rex Anglite et Francia3 et dominus The king's

Hibernise, dilectis et fidelibus suis Willehno Scot, de sociis suis
jifs^juj^gg

Justiciariis ad placita coram nobis tenenda assignatis, salutem. to the same

Cum nuper, suggesto nobis per Johannem le Smale, clericum, Xov.V,

quod Johannes de Bredelyngton, clericus hospitalis Beatse ^-^- ^^^^*

Marine JMagdalanre de Ripon' diem clausit extremum, et quod

collacio ejusdem hospitalis ad nos pertinebat, hospitale prse-

dictum pr?efato Johanni le Smale ad procuracionem suam
contulerimus, per quod idem Johannes le Smale prsefatum

Johannem de Bridelyngton' super possessione sua hospitalis

pi-cTdicti, quod a longo tempore pacifice tenuit, injuste et

voluntarie molesta\'it, et nos, pro eo quod sumus certitudinaliter

informati quod prgedictus Johannes de Bredelyngton' corporal!

gaudet sospitate, et quod jus conferendi hospitale prgedictum,

prout nobis datum fuit intelligi, non habemus, coUaciouem

nostram prai^dictam proefato Johanni le Smale de dicto hospitali

sic factam revocaverimus ex causa supradicta, et statimi quern John de

idem Johannes de Bridelyngton' habet in hospitali prtedicto ex ton'is'"mi-

collacione Willelmi nuper Archiepiscopi Ebor., quantum in nobis
j|r^'|j^J.^gj.

est, pro nobis et hseredibus nostris acceptaverimus, ratifica- ship, and is

verimus, et approbaverimus, prout in Uteris nostris patentibus
""^^gste^d.

inde confectis plenius continetur ; Vobis mandamus, quod

placito quod pendet coram nobis per breve nostrum inter nos

et prgedictum Johannem de Bridelyngton' de hospitali praedicto

ex causa pr?edicta supersedeatis omnino, ipsum Johannem de

Bridelyngton', contra tenorem literarum nostrarum prsedictarum

non molestantes seu gravantes. Teste Leonello filio nostro

carissimo, Custode Angliae, apud Turrim London', vij die Novem-
bris, anno regni nostri Augliai vicesimo, regui vero nostri

Francioe septimo.

Ideo consideratum est quod pr.-edictus Johannes de Bride-

lyngton' ad prresens eat inde sine die etc. Salvo jure Regis, etc.
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A.D. 1352.

Sept. 15.

The king's
order for a
visitation

by bis com-
missioners.

OXVm. ROYAL VISITATION OF ST, MARY MAGDALEN'S.

(MS. P.R.O. Esc. 26 Edw. III., No. 60, 2nd numbers.)

Edwardus, Dei gracia Rex Angliae et Francige et dominus

Hibernife, dilectis sibi magistro Willelmo de Langeton, magistro

Adas de Twyseljngton', et Roberto de Middelham, salutem.

Quia datum est nobis intelligi quod in hospitali Sanctte Marise

Magdalense de Rypon', quod de temporalibus Archiepiscopatus

Ebor. vacantis et in manu nostra existentis existit, pro defectu

boni regirainis ejusdem hospitalis plures defectus reperiuntur

hiis diebus, ae possessiones et bona dicti hospitalis dissipata

sunt multipliciter et vastata, in ejusdem hospitalis dampnum
et destruceionem, ac Divini cultus et pietatis operum, qui ibidem

fieri deberent et fuerunt ab olim stabilita, diminucionem mani-

festam, Nos, statui hospitalis pr^edicti pie compacientes, ac

relevacionem ejusdem intime cupientes, ut tenemur, assigna-

vimus vos et duos vestrum ad supervidendum statum hospitalis

proedicti, et ad Custodem, fratres, et sorores, ac ministros ejus-

dem hospitalis \dsitand. dictumque custodem ac fratres et sorores

ejusdem superpraemississingillatimexaminand., et ad inquirend.

per sacramentum proborum et legaliimi hominum de comitata

Ebor, tam infra libertates quam extra, per quos rei Veritas melius

sciri poterit, super defectibus hospitalis prtedicti ac super gestu

Custodis, fratrum, et sororum prredictorum, necnon si dissipa-

ciones et consumpciones bonorum, rerum, et possessionum, aut

ahenaciones terrarum, tenementorum, seu reddituum ad hospi-

tale prredictum pertinencium factse fuerint necne, et si sic, tunc

quo, quibus personis, quo tempore, qualiter, et quomodo, et de

omnibus aliis articulis et circumstanciis prasmissa tangentibus

plenius veritatem. Et ideo vobis mandamus quod ad certum

diem quem vos vel duo vestrum ad hoc provideritis, ad hospitale

praedictum personaliter accedentes, diligentem super prajmissis

faciatis inquisicionem, et earn, distincte et aperte factam, nobis

in Cancellaria nostra sub sigillis vestris vel duorum vestrum, et

sigillis eorum per quos facta fuerit sine dilacione mittatis, et

hoc breve. Maudavimus enim custodi, fratribus, et sororibus

hospitalis pra?dicti, quod vobis vel duobus vestrum in prremissis

parcant et intcndant, ac Vicecomiti nostro comitatus prsedicti,

quod ad certum diem, quem vos vel duo vestrum ei scire faciatis,

venire faciat coram vobis vel duobus vestrum apud hospitale

praecUctum, tot et tales probos et legales homines de balliva sua,

tam infra libertates quam extra, per quos rei Veritas in prae-
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missis melius sciri poterit et inquiri. In cujus rei testimonium

has lit eras nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud

Westmonasterium, xv die Septembris, anno regni nostri Angliae

vicesimo sexto, regni vero nostri Francise terciodecimo.

BUIISTALL.

Inquisicio capta apud Hospitale Sanctse Marias ]Magdalena3 Inquisition

de Rypon', die I^unas proxime post Octabas Sancti Martini in Monday,

ycme, anno regni Regis Edwardi tercii post conquaestum vice- ^'p^'^g^'g

simo sexto, per magistriun Adam de Twyselyngton et Ilobertum by the

de Middelham, assignatos per commissionem domini Regis huic

inquisicioui consutam, ad supervidendum statum hospitalis

pra^dieti, ac custodem, fratres, et sorores ejusdem hospitalis

visitand. et de statu et defectibus dicti hospitalis, ac gestu

Custodis ejusdem inquirendi per sacramentum Johannis de Jury.

Shirwod', Ricardi de Stowe, Ricardi Hosteler, Johannis de

Ilketon', Willelmi Licester, Willelmi de Snayth, Symonis

Fissher de Neuby, Johannis Bluther, Johannis Frankis, Wil-

lelmi Colstan de Thorp', Roberti de Nunwykthornes, et Johannis

de Norton'. Qui dicunt super sacramentum suum quod funda- Evidence

ciouem dicti hospitalis in scriptis nuncquam viderunt, set as to

audieruut de antecessoribus et senioribus suis, quod dictum

hospitale fundatum fuit pro sustentacione fratrum et sororum Founder,

debilium a Thurstano, quondam Archiepiscopo Ebor. Et dicunt

quod postea, tempore de quo non recolunt, ordinacio dicti

hospitalis mutata fuit, videlicet quod loco fratrum et sororum

essent ibidem Gustos et capellani, videlicet unus pro dicti hos- Keeper «nd